
UCHWAŁA NR XI/102/20
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego nauczycieli na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 70a ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.2215) oraz §5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
w porozumieniu z dyrektorami palcówek oświatowych, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli,  Rada Gminy Rymań  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na  2020 rok 
dla Szkoły Podstawowej w Rymaniu:

Lp. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli Kwota w 
złotych

1. Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, 
studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli;

5.550,00

2. Udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli, prowadzonych przez uczelnie i 
placówki doskonalenia nauczycieli;

5.500,00

3. Wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, 
prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno – 
pedagogiczne.

10.950,00

 RAZEM 22.000,00
§ 2. O dofinansowanie opłat związanych z doskonaleniem zawodowym w formach o których mowa w §1 

pkt 1 i 2 mogą ubiegać się nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach i szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rymań w 2020 roku na następujące specjalności:

1) plastyka/sztuka;

2) psychologia;

3) oligofrenopedagogika;

4) surdopedagogika i tyflopedagogika.

§ 3. Dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli realizowanych przez uczelnie, o których 
mowa w § 1 dotyczy opłat za semestr studiów. Zasadą jest przyznanie nauczycielowi dofinansowania za 
kształcenie na kolejne semestry studiów lub nauki, pod warunkiem terminowego zaliczenia poprzednich 
semestrów, bez przerw w nauce. 

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 
podmioty, o których mowa w art. 70 a ust. 3a pkt 1 i 2 Kraty Nauczyciela w wysokości kosztów faktycznie 
poniesionych, nie więcej jednak niż 1000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

Id: C61CF971-CC89-471B-8DE7-419648CDA948. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: C61CF971-CC89-471B-8DE7-419648CDA948. Podpisany Strona 2




